
Dodatek č. 1
SMLOUVY 0 DÍLO

A
OBCHODNÍCH PODMÍNEK

Či'slo zhotovitele: 9-0704A19

„IH/37335 Luká - průtah"

uza\Ťená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občansk)'r zákoník (dále

jen „občanskÝ zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e d n a t e i:   Sprá`Ía silnic Olomouckého kraje, při'spěvková organizace (SSOIO
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00  01omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddfl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné j ednat ve věcech technických:

IČO  : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení
či'slo účtu
Tel: 
DS: ur4ksnn
E-mail:

a

Zhotovitel:   PORRa.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice,100 00 Praha 10

kontaktní adresa: PORR a.s., Oblast Morava, Skály 870, 763  62 Tlumačov

Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl 13, vložka 1006

IČO: 43005560                                                                        DIČ:  CZ43005560

Telefon:                                                      e-mai

Bankovní spojení:

Prováděním dila i)ověřena organizační jednotka:
úsek PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
ve věcech smluvních oprávněn k j.ednání:

 ředitel  úseku Dopravních  a  inženýrských  staveb  PORR  a.s.,  Oblast
Morava, na základě plné moci a

vedoucí provozu  Olomouc úseku Dopravních a inžen)'Tských
staveb PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci Ís'po/ecY/7e`)

ve věcech technických oprávněn k j ednání í#crzvdj; s'cí7noSfcrf;7ČVz) :

I  vedoucí provozu Olomouc, PORR a.s.

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

tavbyvedoucí PORR a.s„ ČKAI



Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 -0704A19 ze dne 13.8.2019 na

akci „111/37335 Luká -průtah" je změna ceny díla z důvodu zhotovení dodatečných staveb-

ních prací a odpočtu neprovedených i)i.ací na iýše uvedené akci -stavbě. U vícepi.ací se jedná

o realizaci nutných dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadáva-
cích  podmínkách,  jejichž  potřeba  vznikla  v důsledku  okolností,  které  objednatel  jednající

s náležitou péči' nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provede-

ní původni'ch stavebních prací.  U méněprací  se jedná  o  odpočet prací,  Lsteré nejsou nezbytné

pro provedení díla, a objednatel se se zhotovitelem dohodl na].ejich neprovedení.

Rozsah  dodatečných prací  a  odečítaných  prací je  dán  soupisem,  který je  nedílnou  přílohou
tohoto dodatku.

3     Cenadfla

Na zák]adě výše u+iederiých shitečnosíí se pů+iodiií fext odsta+ice 2. Článki( 3 . Cena díla rušsí ci
1.alu.azuj e se textem novým :

2.   Celková  cena  díla,  vyplývající  ze  stanovených  ].ednotkových  cen  uvedených  v při'loze~
cenové nabi'dce k této smlouvě, je cenou pe`mou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými   v   závislosti   na   technické   specifikaci   a   výměrách   uvedených   vprojektové
dokumentaci, platná po celou dobu prováděm' díla a činí:

Cena díla dle základní smlouvy bez DPH
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena díla dle základm' smlouvy a dod. č.1 bez DPH
DPH21%
Cena dfla dle základní smlouw a dod. č. 1 vč. DPH

5 798 246,77 Kč
236 264,25 Kč

-240760,00Kč
5 793 751,02 Kč
1216  687,71  Kč

7 010 438,73 Kč

11. Závěrečná ujednání

Dodatek  č.  1  smlou\T  o  dílo je vyhotoven ve  4  stejnopisech,  z nichž  objednatel  i  zhotovitel
obdrží 2 stejnopisy.

Ostatní nedotčené článk:y a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovítele 9 -0704A19 ze
dne l 3 .8 .2019 zůstávaj í v platnosti.

Obě strany se dohodly, že tento dodatek smlowy a obchodních podmi'nek uveřejm' objednatel
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v
aktuálním znění.'q`



Přílohy:             č.1 -Soupis víceprací a méněprací

V Olomouci dne

Spróvasilnlcolomouckeho_           ,          ___,~^

Ltp:nřsík`°:;;;'V;:/:i`;P:ř,.i;#%':°í

21   -10-   2019

Za objednatele:

ředitel organizace
Správa silnic Olomouckého kraj e, p.o.

V Tlumačově dne

fář               lng. Roman Láčík, MBA
ředitel oblasti Morava         vedoucí provozu olomouc
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava

PORR a.s.                     -i2i-
Dubečska 3238/36
100  00   Praha  10,  Strašnice
lčo: 43005560



.č. Čís,o po,ožky Název polúžky MJ množ6tvI cena / MJ celkem (Kč) stáv.  položka Objekt
Méněpráce

552430085nc Vpusť chodníková boční litinová uzamykatelná ks -7,000 27 500,00 -192  500,00  Kč ano SO  100SO100

9162411113 Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boč. opěrou do lože z betonu m -127,000 380,00 48 260,00 Kč ano

méněpráce Celkem  bez DPH -240 760,00 Kč
DPH 21% -50 559,60 Kč
Celkem včetně DPH -291319,60 Kč

Vícepráce

55242320 Mříž vtoková litinová  plochá 500x500mm ks 7,000 2 900,00 20 300,00 Kč ano SO  100

122202202 Odkopávky a prokopávky nezap.  pro silince, objem do  1000m3,  hor. 3 m3 58,500 125,00 7 312,50  Kč ano SO 100

Sanace:195m2*0,30--

162701105 Vodorovné  přemístění výkopku do  10000m hor.14 m3 58,500 230,00 13 455,00 Kč ano SO  100

162701109 Příplatek za  každý další  1  km  3x m3 175,500 25,00 4 387,50 Kč ano SO  100SO100

171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 58,500 15,00 877,50  Kč ano
171201211 Poplatek za uložení sypaniny na skládku t 108,225 250,00 27 056,25 Kč ano SO  100

58,5*1,85--

564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného tl. 300 mm m2 195,000 282,00 54 990,00 Kč ne URS  2019

58381007 Kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 128,000 555,00 71  040,00  Kč ne URS 2019

- 1280*0,10--

_ 573211112 Postřik živičný spjovací ze silnični emulze v množství 0,70 kg/m2 m2 59,000 12,50 737,50 Kč ano SO  100

565151111 Vyrovnání povrchu   obalovaným kamenivem ACP (OK) tl.  70 mm m2 59,000 360,00 21240,00  Kč ano SO  100

573231118 Postřik živičný spjovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 59,000 12,00 708,00 Kč ano SO  100SO100

577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO  11  (ABS) tl. 40 mm  nemodif. asfalt m2 59,000 240,00 14160,00  Kč ano

vícepráce Celkem bez DPH 236 264,25 Kč
DPH 21 % 49 615,49 Kč
Celkem včetně DPH 285 879,74 Kč


